CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 646/2023/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 18 de abril de 2023.

Prezada Senhora

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 11 de abril de 2023, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 73/2023 - Proc. leg. nº 2596/2023
Autoria: Ver. Fábio Aparecido Damasceno
Assunto: Moção de Apoio à Prefeita Municipal e ao
Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente, para que empenhem esforços na adesão
do município ao Programa "Nossa Casa", programa
habitacional que já contempla 30 cidades do Estado
de São Paulo.

Exma. Sra.
LUCIMARA ROSSI DE GODOY
Prefeita
Prefeitura Municipal de Valinhos
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AVTGV921WA3MM78P
		2023-04-18T15:41:51-0300